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Referat styremøte 30.5.2023 

Avholdt som Skype nettmøte kl 20:00 til 22:00. 

Tilstede: Inger-Lise Ingdal, Tor Einar Jørgensen, Anders Ellefsen, Cherry Einvik, Kent-Rune 

Larsen, Steinar Skogli, Jan Linstad 

Forfall: Kurt Landau, Ulrik Johnsen 

Referent: Tor Einar Jørgensen 

 

Referat forrige møte: 

Referat godkjent, ingen kommentarer. 

Nye saker: 

18/23: Orienterings/status saker: 

 Hundens dag 10.6 (Dogs for all). Vi bruker ikke å delta. 

 Momskompensasjon, innsending for 2022. Hele styret må signere, Kent-Rune ordner 
med elektronisk signering. 

 Kandidat valg FKF, Fuglehundtinget. Vi har foreslått Camilla Larsen. 

 Oppfølging oppdatering av rasestandard + mulige farger ved registrering, informasjon 
om Sobel.  

o I Frankrike er det ikke lov å registrere sobel valper. 
o Eneste mulighet vi har for å kontrollere at korrekt farge er registrert er å 

benytte utstillingsdommerne/kritikkskjema fra utstilling. 
o Vi venter på svar fra Standardkomiteen. 
o Gitte Hjorth Bergh er spurt om å lage utkast til informasjon om sobel til 

nettsidene. 

 DBK 60 år, NBK representasjon. 
o Jan Gunnar Jensen er spurt om å delta. Det vil være en «mini 

dommerkonferanse» i tilknytning til jubileet. 

 Milla Stav Nilsen dommerelev ved Nationale Elevage, hoved utstillingen i Frankrike. 
o Milla deltar som elev på hovedutstillingen til Fransk bretonklubb. 

 NKK utstilling kolliderer med vårt landstreff i 2024. 
o Venter på svar fra NKK på søknad om dispensasjon for å avholde vår utstilling 

samtidig med en NKK utstilling. 

 Kollektiv innmelding, rutiner, kostnader 
o For å få medlemskapspris for kollektivt innmeldte, så må innmelding skje 

samtidig med eierskifte registrering. Kollektivt innmeldte: kr 250 

 Web redaktør / prøveledelse. Status rekruttering. 
o Jaktprøvekomite: under arbeide 
o Web redaktør: Ingen «napp» så langt. Arbeider videre med å finne kandidat. 

 

19/23 Fuglehundtinget. 

NBKs representant: Anders Ellefsen. Morten Løken er reserve. 
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Sakliste finnes her: https://www.fuglehundklubbenesforbund.no/  

Så langt vi kan se er det kun en sak utenom ordinære årsmøtesaker: Endring av 

jaktprøveregler. 

 

Vi har tidligere gitt noen mindre innspill på tidligere høring på jaktprøvereglement, ingen 

store avvik.  

Vedtak: Vi stemmer for revidert jaktprøvereglement. 

 

Eventuelt. 

Det er mange nye valpekjøpere nå på våren. Vi bør profilere salgsartiklene våre på nett mot 

disse, bør være gode muligheter for salg. Mulighet for å bruke Instagram, og linke til 

nettbutikken. 

Vi tar rapportering på salg fra nettbutikken i neste møte. 

 

Neste møte: onsdag 21. juni. 

https://www.fuglehundklubbenesforbund.no/

